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Zarządzenie Nr 39/2018
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 5 marca 2018 roku.

w sprawie: ustolenid wysokości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcjiVAT do stosowonio
W Urzędzie Miosta Lubawka iZakładzie Gospodarki MiejskiejW Lubawce W 2078 roku.

Na podstawie art. 30 ust, ]. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2016r, poz.446, ze zm.) ,art. 86 ust.za-2h oraz art.90 i 91 ustawy z dnia ],1

marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z żOt6 r, poz.-]']-o z późn.zm, ; dalej
,,Ustawa o VAT,,) oraz rozporządzenia Ministra FinansóW z dnia 7-7 grudnia 2015r.W sprawie
sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów
działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 7O1,5r. poz,7193;
dalej,,rozporządzenie")
zarządza m co następuje:

§1

W celu prawidłowego roz|iczania podatku naIiczonego VAT w przypadku nabyć towarów i usług
wykorzystywa nych zarówno do ce|ów wykonywane,| działalności gospodarczej, jak i do celów innych
niż działaIność gospodarcza tzw. wydatki mieszane
przy.jmuje się do stosowania W Urzędzie Miasta W Lubawce na 2018 rok wie|kości :
a) prewspółczynnika VAT (proporcję), o której mowa W art.86 ust. 2a-2h Ustawy o VAT
w wysokości 4 % według wyliczeń zawartych w Załączniku nr 1 do zarządzenia;
b) współczynnika VAT, o którym mowa W art.90 i art.91 ustawy o VAT w wysokości 63%, według
wyliczeń zawartych w Załączniku nr 2 do zarządzenia.
Wyliczenie prewspółczynnika iwspółczynnika nastąpiło na podstawie danych za rok 201_7 istanowi
prOporcję Wstępną, podlegającą korekcie rocznej W miesiącu styczniU 2019.

§2

W ceIu prawidłowego rozliczania podatku naIiczonego VAT w przypadku nabyć towarów i usług
wykorzystywa nych zarówno do celów wykonywanej działalności gospodarczej, jak i do ce|ów innych
niż działaIność gospodarcza przyjmuje się do stosowania w Zakładzie Gospodarki Miejskiej w
Lubawce na 20],8 rok wie|kości :
a) prewspółczyn nika VAT (proporcję), o której mowa W art.86 ust. 2a-2h ustawy o VAT
w wysokości 58 % według wy|iczeń zawartych w Załączniku nr 3 do zarządzenia;
b) współczynnika VAT, o którym mowa W art.90 i art.91 ustawy o VAT W Wysokoścl 23%, według
Wyliczeń zawartych w Załączniku nr 4 do zarządzenia.
Wy|iczenie prewspółczynnika i współczynnika nastąpiło na podstawie danych za rok 2OL7 i stanowi
proporcję WStępną, podlegającą korekcie roczne.j W miesiącu styczniu 2019.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu Gospodarki
Miejskiej w Lubawce.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1stycznia 2018r.
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Załącznik nr I do zarządzenia Nr 39/2018
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 5 marca 2018 roku
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załącznlk nr 2 do Zarządze n ia N r 39/2018
Burmistrza Miasta LubaWka
Z dnia 5 marca 2018 roku
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uoj. dolhośląshie zalącznik nr 3 dozarządzenia Nr 39/20].8
Burmistrza Miasta LubaWka
Z dnia 5 marca 2018 roku
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Załącznik nr 4 do zarządżen;a Nr 39/2018
Burmistrża Miasta Lubawka
z dnia 5 marca 2018 roku
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